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Indbydelse til ILO's 95. Arbejdskonference i Genève den 31. maj til 16. 
juni 2006

Kære Erling Bonnesen

Dette års internationale ILO-arbejdskonference gennemføres i perioden 31. 
maj – 16. juni 2006 i Genève. Jeg vedlægger til din orientering et eksemplar 
af invitation fra ILO og af konferenceguiden, der bl.a. indeholder oplysning 
om konferencens emner:

• Arbejdsmiljøkomité, som skal behandle et nyt instrument til fremme 
af bedre arbejdsmiljø (2. behandling).

• Komité om Ansættelsesforholdet, som også blev diskuteret i 2003, 
diskussion med mulig vedtagelse af en rekommendation.

• Komité om ILO’s rolle i teknisk samarbejde, generel diskussion.

Derudover er der faste punkter på dagsorden i form af behandling af spørgs-
mål om ILO’s program og budget samt Gennemførelseskomitéen, der be-
handler ILO’s Ekspertkomités vurdering af medlemslandenes gennemførelse 
af ILO-konventionerne.

Endvidere rummer konferencen en mundtlig behandling af rapporten fra 
ILO’s Generaldirektør, om opfølgning på ILO deklarationen om fundamen-
tale principper og rettigheder på arbejdsmarkedet. I år angår opfølgningen 
ILO-konventionerne om børnearbejde. 

Traditionen tro inviterer Beskæftigelsesministeriet 2 folketingsmedlemmer 
fra FAU som observatører ved konferencen - én repræsentant fra regerings-
partierne og én repræsentant fra oppositionen. 

Konferencen løber som nævnt over næsten 3 uger. Det bedste indtryk af ko-
mitearbejdet opnås formentlig ved deltagelse i konferencens 2. uge (uge 23). 
Jeg forventer selv at være til stede ved konferencen den 6. og 7. juni 2006.

For god ordens skyld skal jeg gøre opmærksom på, at den ene observatør så 
vidt muligt bør være en kvinde, jf. en ILO-resolution herom i 1991.

Vores sag
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Uddybning af Arbejdskonferencens temaer og oplysninger om de praktiske 
forhold ved konferencen m.v. kan fås ved kontakt til fuldmægtig Rikke Ma-
ria Harhoff, Beskæftigelsesministeriets Juridiske og Internationale Center, 
tlf. 33925268, rmh@bm.dk. Af hensyn til ILO’s tilmeldingsfrister m.v. bedes 
navne på evt. konferencedeltagere være ministeriet i hænde snarest muligt og 
senest mandag den 1. maj 2006.

Med venlig hilsen

Claus Hjort Frederiksen
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